
UCHWAŁA NR X/76/2019
RADY GMINY CZERWONKA

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 6n ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Czerwonka, w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały.

2. Warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej zostaną określone 
w odrębnej uchwale.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonka.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XV/86/2016 Rady Gminy Czerwonka z dnia 9 czerwca 2016 r. w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie dnia 1 lutego 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Widomski

Id: 244E7A43-CEAC-43CC-9AED-D35E46C779C3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr X/76/2019 

Rady Gminy Czerwonka 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

 

Pola jasne wypełnia właściciel nieruchomości, należy wypełnić drukowanymi literami, kolorem czarnym lub granatowym 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
 

Podstawa prawna: 

 

 

Składający: 

 

 

 

Termin składania: 

Art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach                                    

(Dz. U. z 2019 r., poz. 2010) 

 

Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych, na których powstają odpady 

komunalne, położonych na terenie gminy Czerwonka 

 

Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 

mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej 

nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia 

miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. Opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

 

Miejsce składania: 

 

 

 

Urząd Gminy Czerwonka 

Czerwonka Włościańska 38 

06-232 Czerwonka 

 

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ   

C.1  Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwą pozycję) 

     osoba fizyczna                                                                                    podmiot  nie będący osobą fizyczną 

C.2 Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą pozycję) 

                                                                                                                                                 
 właściciel/                                     użytkownik                                       zarządca/                                                 inny podmiot  

współwłaściciel                               wieczysty                                        użytkownik                                   władający nieruchomością 

C.3 Dane składającego deklarację 

1.    Imię i nazwisko                                                                                                                  2. PESEL   

                                                                                                                                                    
C.4 Adres zamieszkania / Adres siedziby 

Kraj Województwo Powiat 

3. 4. 5. 

 

Gmina Ulica nr domu / nr lokalu 

6. 

 

7. 8. 

Miejscowość Kod pocztowy Numer telefonu 

9. 

 

10. 11. 

 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 

WÓJT GMINY CZERWONKA 

 Czerwonka Włościańska 38 

 06-232 Czerwonka 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 pierwsza deklaracja         korekta deklaracji       zmiana danych zawartych w pierwszej deklaracji …………………… 

                                                                                                                                                                                       data 

Id: 244E7A43-CEAC-43CC-9AED-D35E46C779C3. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

E. OŚWIADCZENIE O POSIADANIU KOMPOSTOWNIKA I KOMPOSTOWANIU BIOODPADÓW 

STANOWIĄCYCH ODPADY KOMUNALNE 

 

19. Oświadczenie (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 

 1. TAK, posiadam kompostownik i kompostuję w nim bioodpady stanowiące odpady komunalne                  

 2. NIE posiadam kompostownika i nie kompostuję w nim bioodpadów stanowiących odpady komunalne 

F. OBLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 Dotyczy właścicieli nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy 

Liczba mieszkańców 

(proszę podać liczbę z pozycji 18) 
 

20. 

Miesięczna stawka opłaty za jednego 

mieszkańca 

 

(stawka opłaty ustalona w drodze odrębnej uchwały Rady Gminy 

Czerwonka) 

21. 

 
……… zł/osobę 

 

Wysokość miesięcznej opłaty 

 

(Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi stanowi iloczyn liczby osób zamieszkujących 

nieruchomość, o której mowa w części D niniejszej deklaracji oraz stawki 

opłaty ustalonej w drodze odrębnej Uchwały Rady Gminy Czerwonka) 

22. 

 

 

 

…….……. zł 
 

G. DANE DOTYCZĄCE CZĘŚCIOWEGO ZWOLNIENIA Z OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI (należy wypełnić w przypadku zaznaczenia w części E poz.19  pkt. 1) 

Liczba mieszkańców 

(proszę podać liczbę z pozycji 18) 
23. 

Kwota przysługującego zwolnienia określona w Uchwale Rady Gminy w 

Czerwonce w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalania wysokości 

stawki tej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych 

budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym  

 

 

24. 

 

……… zł/osobę 
 

Wysokość miesięcznego zwolnienia (liczbę osób wskazaną w poz.23 

należy pomnożyć przez kwotę wskazaną w poz.  24) 
25. 

…….……. zł 
 

Wysokość miesięcznej opłaty po odliczeniu częściowego zwolnienia 

(miesięczną kwotę opłaty wykazaną w poz. 22 należy pomniejszyć o 

wysokość miesięcznego zwolnienia wykazaną w poz. 25)  
 

26.   
…….……. zł 

 

 

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

Gmina Ulica nr domu /nr lokalu nr działki 

ewidencyjnej 

12. 

 
13. 14. 15. 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy 

16. 

 
17. 

 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części D 

niniejszej deklaracji zamieszkuje: 

 

18. 

 

(należy podać liczbę mieszkańców) 

Id: 244E7A43-CEAC-43CC-9AED-D35E46C779C3. Podpisany Strona 2



 

H. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 

 

 

…………………………………………………….                                         ……………………………………………………. 

              (miejscowość i data)                                                                                                        (czytelny podpis) 

 

I. ADNOTACJE URZĘDOWE 

 

 

 

 

 

 

 

Pouczenie: 

1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z 17 czerwca 1966r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2019 r., poz. 1438). 

2. W przypadku niezłożenia deklaracji w terminie albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji, Wójt Gminy Czerwonka 

określi w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami, biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki, w tym średnią ilość odpadów 

komunalnych powstających na nieruchomościach o podobnym charakterze. 

 

 

 

Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych  

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych, zwane dalej RODO) informuję iż: 

1. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Czerwonka (Gmina Czerwonka), Czerwonka Włościańska 38,  

06–232 Czerwonka, tel. (29) 71 79 505, sekretariat email: urzadgminy@czerwonka.pl.  

2. Administrator wyznaczył inspektora danych osobowych (IOD). W sprawach dotyczących ochrony danych osobowych i praw przysługujących w 

związku ich przetwarzaniem można kontaktować się z IOD (kontakt do inspektora danych osobowych udostępniany jest na stronie internetowej 

gminy: www.czerwonka.pl). 

3. Celem przetwarzania danych jest prowadzenie gospodarki odpadami komunalnymi odbieranymi z nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy 

Czerwonka zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

4. Podstawę prawną przetwarzania stanowi art. 6 ust. 1 lit. c ogólnego rozporządzenia o ochronie danych (RODO) w związku z art. 6n ust. 1 pkt 1 

i 2  oraz art. 6m ust.1a i 1b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019r. poz. 2010).  

5. Odbiorcami danych osobowych mogą być: pracownicy administratora, organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne 

lub działające na zlecenie organów władzy publicznej lub administratora, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 

obowiązującego prawa.  

6. Dane będą przechowywane przez okres odbierania odpadów komunalnych, a następnie przez okres wynikający z właściwych przepisów prawa. 

7. W związku z przetwarzaniem przysługuje prawo: dostępu do danych, sprostowania danych, usunięcia danych w określonych prawem 

okolicznościach, ograniczenia przetwarzania oraz prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

8. Podanie danych jest wymogiem ustawowym, niezbędnym do realizacji celu określonego w pkt 3.  

9. Dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym poprzez profilowanie. 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………                          …………….………………..…………………….. 

        (miejscowość i data)                                               (czytelny podpis) 

 

 

 

Id: 244E7A43-CEAC-43CC-9AED-D35E46C779C3. Podpisany Strona 3




